ПРИКАЗ
заместителя Главы Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района-начальника Управления финансов

от 04.02.2021	             № 11/о

О внесении дополнений в приказ заместителя
Главы Администрации муниципального района-начальника Управления финансов от 11.11.2020  № 55
 «Об утверждении Перечня целевых статей
на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»

1. Внести дополнения в приказ от 11.11.2020 № 55 «Об утверждении Перечня целевых статей на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» в Перечень и коды целевых статей расходов, применяемых при формировании и исполнении бюджета Гаврилов – Ямского муниципального района в 2021 году и плановом периоде 2022-2023 годов, согласно приложению настоящего приказа.
2. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района обеспечить применение настоящего приказа и довести его до подведомственных получателей бюджетных средств.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации
муниципального района –
начальник Управления финансов							Е.В.Баранова
2

Приложение
к приказу заместителя Главы Администрации муниципального района-начальника Управления финансов
от  04.02.2021                  № 11/о

Перечень и коды целевых статей расходов, применяемых при формировании и исполнении бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района в 2021 году и плановом периоде 2022 - 2023 годов

	Код
	Название

	02.0.00.00000
	Муниципальная  программа "Развитие образования и молодежной политики в Гаврилов-Ямском муниципальном районе"

	02.1.00.00000
	Ведомственная целевая программа "Развитие образования Гаврилов-Ямского муниципального района"

	02.1.05.00000
	Мероприятия по поддержке инициатив органов ученического самоуправления общеобразовательных организаций

	02.1.05.15350
	Расходы на поддержку инициатив органов ученического самоуправления общеобразовательных организаций БМР

	02.1.05.75350
	Расходы на поддержку инициатив органов ученического самоуправления общеобразовательных организаций

	10.0.00.00000
	Муниципальная программа «Защита населения и территории Гаврилов-Ямского муниципального района от чрезвычайных ситуаций»

	10.1.00.00000
	Ведомственная целевая программа «Обеспечение функционирования органа повседневного управления Гаврилов-Ямского муниципального района»

	10.1.02.00000
	Финансовое обеспечение готовности МУ "МЦУ" к эффективной работе в условиях перехода системы вызова экстренных оперативных служб города через единый общероссийский телефонный номер «112»

	10.1.02.12240
	Обеспечение деятельности органа повседневного управления Гаврилов-Ямского муниципального района

	10.2.02.00000
	Проведение превентивных мероприятий для обеспечения защиты населения при возникновении ЧС природного и техногенного характера на территории Гаврилов-Ямского муниципального района, обеспечение выполнения мероприятий по ГО

	10.2.02.12200
	Расходы на участие в штабных тренировках, учениях  органов управления Гаврилов-Ямского муниципального района, организация и проведение штабных тренировок, учений  с органами управления районного звена ТП РСЧС по вопросам ГО, предупреждения и ликвидации ЧС природного и техногенного характера

	10.2.03.00000
	Совершенствование системы мобилизационной подготовки муниципального района

	10.2.03.122000
	Расходы на совершенствование системы мобилизационной подготовки муниципального района

	11.0.00.00000
	Муниципальная программа «Развитие культуры и туризма в Гаврилов-Ямском муниципальном районе»

	11.2.00.00000
	Муниципальная целевая программа «Возрождение традиционной народной культуры»

	11.2.01.00000
	Популяризация традиционной народной культуры (организация работы КЛО, проведение мероприятий, творческих лабораторий, мастер-классов, семинаров, фестивалей, конкурсов, исследовательская деятельность)

	11.2.01.12260
	Мероприятия на реализацию муниципальной целевой программы "Возрождение традиционной народной культуры»"

	11.2.02.00000
	Продвижение традиций и современных направлений развития района, информационное сопровождение (участие в выставках, семинарах, форумах, фестивалях и других мероприятиях; разработка и обслуживание сайта; приобретение оборудования, изготовление информационных буклетов, листовок и т.д.)

	11.2.02.12260
	Мероприятия на реализацию муниципальной целевой программы "Возрождение традиционной народной культуры»"